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اهدای اعضای بدن بعد از مرگ مغزی

کشتی‌گیری که زندگی بخشید  

مجتبی تکاور کشتی‌گیر رده‌ نوجوانان استان فارس 
که سابقه حضور در مسابقات کشوری را داشت، در اثر 
سانحه دچار مرگ مغزی شد. بنابر اعلام هیأت کشتی 
استان فارس، مجتبی تکاور کشتی‌گیر رده‌ نوجوانان 
استان فارس که سابقه حضور در مسابقات کشوری را 
داشت، در اثر سانحه دچار مرگ مغزی شد. خانواده 
این کشتی‌گیر پس از این اتفاق، اعضای فرزند دلبند 
خود را به نیازمندان اهدا کردند. جامعه کشتی کشور 
فقدان این نوجوان کشتی‌گیر را به خانواده داغدار 
و محترم وی و جامعه ورزش استان فارس تسلیت 
می‌گوید، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم غفران 

و برای بازماندگان صبر خواهان است.

استارت ساحلی‌بازان هندبال با برد 
 ساحلی‌بازان نوجوان هندبال ایران در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا با شکست تیم قدرتمند عمان قدم 
اول را محکم برداشتند. سومین دوره این مسابقات 
از دیروز به میزبانی شهر بانکوک تایلند شروع شده 
و تیم ایران در مسابقه اول به مصاف عمان رفت. 
در این بازی ملی‌پوشان هندبال در نیمه‌اول با 
اقتدار و با اختلاف 8 امتیاز این تیم را با نتیجه ۸-۱۶ 
شکست دادند و برنده زمین بازی را ترک کردند اما 
در نیمه دوم همه چیز پایاپای پیش رفت و امتیازات 
به ترتیب برای هر دو تیم ثبت ‌شد ولی تیم ایران 
در لحظات پایانی با هدر دادن فرصت گلزنی نتیجه 
را به تیم عمان واگذار کرد تا برنده بازی در پنالتی 
)شوت اوت( و پرتاب تن‌به‌تن مشخص شود. در این 
ضربات ملی‌پوشان نوجوان ایران حریف سرسخت 
خود را ۹-۸ شکست داده و 2 بر یک در این بازی پیروز 

شدند. ایران امروز برابر اردن صف‌آرایی می‌کند.

برزیل، میزبان باشگاه‌های جهان
رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان 
جهان ۲۰۲۴ آذرماه به میزبانی برزیل برگزار می‌شود.

در این دوره هشت تیم در مسابقات حضور دارند که 
فولاد سیرجان ایرانیان و شهداب یزد قهرمان ونایب 
قهرمان آسیا، همراه تیم‌های ترنتینو ایتاس ایتالیا 
)قهرمان اروپا(، جاستزبسکی وگیل لهستان )نایب 
قهرمان اروپا(، سادا کروزیرو برزیل )قهرمان امریکای 
جنوبی(، کلاب کیوداد بوینس آیرس آرژانتین )نایب 
قهرمان امریکای جنوبی(، الاهلی اسپورتینگ کلاب 
مصر )قهرمان آفریقا( و پرایا کلوب از برزیل )میزبان( 
از 20 تا 25 آذرماه در برزیل برای رونمایی از قهرمان 

می‌کنند. رقابت 
 

یازدهمی رستمیان در فینال
هانیه رستمیان تیرانداز المپیکی تپانچه با یازدهمی، 

جام‌های جهانی ۲۰۲۴ را تمام کرد.
او که به خاطر هفتمی در رنکینگ جهانی به فینال 
جام‌های جهانی سال 2024 دعوت شده بود، بدون 
مربی تمرین کرد و تک‌وتنها راهی هند شد. دختر 
تیرانداز تپانچه در پایان مرحله دقت و سرعت و 

با ثبت مجموع امتیاز 577 در رده یازدهم ایستاد.
رستمیان در مرحله دقت، 290 امتیاز و سرعت 287 

امتیاز را ثبت کرد.

شکست یزدانی در تنیس ژاپن
یاسمن یزدانی، دختر تنیسور ایران در اولین بازی دور 
مقدماتی مسابقات ژاپن و انتخابی رولان گاروس جوانان 
باخت.‌ 16تنیسور برتر آسیا برای مرحله مقدماتی در 
ژاپن حاضر شدند تا برای سهمیه اوپن آزاد رولان گاروس 
جوانان با هم رقابت کنند. یاسمین یزدانی که درگروه
C با تنیسورهای ژاپن و کره‌جنوبی همگروه است، در 
اولین مسابقه مقابل تنیسور میزبان با نتیجه 2 -صفر 
باخت. یاسمین یزدانی امروز در دومین مسابقه به 
مصاف رقیبش از کره‌جنوبی می‌رود. تنیسور قهرمان 

جواز حضور رولان گاروس را می‌گیرد.
 

نایب‌قهرمانی فرجی در امارات
بنیامین فرجی ملی‌پوش تنیس‌ روی میز کشورمان 
با شکست مقابل حریف قدرتمندش از کره‌جنوبی، 
نایب‌قهرمان رقابت‌های کانتندر امارات شد. او 
در فینال رده سنی زیر ۱۷سال این رقابت‌ها که به 
میزبانی دبی برگزار شد، بنیامین فرجی به مصاف 
لی‌سیونگسو از کره‌جنوبی رفت و با نتیجه نزدیک 
2-3 به حریفش باخت و نایب‌قهرمان شد. بازی 
در ست اول خیلی نزدیک پیش رفت و فرجی 
درحالی‌که از حریفش پیش بود، ۱۰-۱۲ نتیجه 
را واگذار کرد. در ست دوم ملی‌پوش نوجوان 
پینگ‌پنگ ایرانی با شایستگی ۷-۱۱ به پیروزی 
رسید و ست سوم ۶-۱۱ نتیجه را به این حریف شرق 
آسیایی واگذار کرد. او در ست چهارم با نتیجه ۱۱-۵ 
مقتدرانه به پیروزی رسید تا کار به گیم سرنوشت‌ساز 
و حساس پنجم کشیده شود. بازی در این گیم با 
حساب ۵-۱۱ به سود سیونگسو به پایان رسید تا این 
بازی در مجموع با نتیجه ۲-۳ به سود حریف کره‌ای 

خاتمه یابد.
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غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی-ورزشی 
و نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک ویژه‌برنامه‌های 
این فدراسیون برای هفته تربیت بدنی و ورزش را 
تشریح کرد. او گفت: »فدراسیون پزشکی-ورزشی، 
مثل بقیه بخش‌های ورزش کشور در ایام هفته 
تربیت بدنی و ورزش ویژه برنامه‌هایی را برای 
ترویج ورزش همگانی و در نتیجه ارتقای سامت 
عمومی جامعه در دستور کار دارد چرا که با عنایت 
به اصل بدیهی تقدم پیشگیری بر درمان؛ بهترین 
راه ارتقای سطح سامت جامعه توسعه ورزش 

همگانی است.«
نوروزی با اشاره به فقر حرکتی جامعه به عنوان 
یکی از عوامل اصلی چندین بیماری غیرواگیر 
گفت: »ضروری است که با یک عزم ملی برای 
ترویج ورزش همگانی اقدام شود. در این راستا 
فدراسیون پزشکی-ورزشی در راستای رسالت خود 
برای پشتیبانی از ورزش قهرمانی و سلامت همگانی 

و ترویج فرهنگ جوانمردی ویژه‌برنامه‌هایی را 
در هفته تربیت بدنی و ورزش اجرا می‌کند. این 
فدراسیون و هیأت‌های استانی تابعه در هفته 
تربیت بدنی و ورزش مثل سنوات قبل علاوه بر 
مشارکت در برگزاری ویژه‌برنامه‌های این هفته 
از جمله پوشش پزشکی رویدادهای مربوطه، با 
هماهنگی سازمان انتقال خون و انجمن اهدای 
عضو ششمین پویش سراسری را برگزار می‌کند. 
پویش سراسری ایستگاه رایگان تندرستی برای 
ارائه خدماتی مثل کنترل فشارخون، کنترل دیابت 
و مشاوره پزشکی-ورزشی با هدف ترویج ورزش 
همگانی و ارتقای سامت عمومی جامعه نخستین 
پویش این فدراسیون است. پویش بعدی، پویش 
نذرخون است. طبق هماهنگی‌های صورت گرفته 
همه پایگاه‌های اهدای خون سراسر کشور این 
هفته آماده پذیرش جامعه ورزش هستند. در تهران 
هم علاوه بر پایگاه اهدای خون در خیابان وصال 
شیرازی، با همکاری شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی و مجموعه ورزشی انقاب روز 
29مهرماه در استادیوم اصلی تنیس مجموعه، 
پایگاه سیار اهدای خون برپا می‌شود. سومین 
پویش، پویش ترویج فرهنگ اهدای عضو است. 
در راستای ترویج بیش از پیش روحیه جوانمردی 
و فرهنگ خداپسندانه و انسان‌دوستانه اهدای 
عضو همزمان با برپایی ایستگاه رایگان تندرستی 
آموزش‌های لازم برای دریافت کارت اهدای عضو 
از وبگاه انجمن اهدای عضو، توسط همکاران 

فدراسیون پزشکی-ورزشی ارائه خواهد شد.«

 دو بازیکن خارجی شاغل درلیگ برتر بسکتبال 
به ایران نیامده، قراردادشان را فسخ کردند. 
در واقع 9بازیکن خارجی برای این فصل با 
تیم‌های لیگ برتری ایران قرارداد امضا کرده‌اند 
که از جمع آنها دو بازیکن با فسخ قراردادشان 

به کشورشان برگشتند.
 در این شرایط از جمع چهار تیمی که دو بازیکن 
خارجی داشتند، حالا فقط یک تیم دو بازیکن 
خارجی‌اش را حفظ کرده است. البته خروج 
سرمربی تیم ملی بسکتبال از تهران بعد از 
دو بازیکن خارجی در هفته قبل رسانه‌ها را 

کرد. حساس 
 اما فولاد هرمزگان برخاف بقیه تیم‌ها که با 
معضل رفتن خارجی‌ها دچار چالش شدند 
بازیکن خارجی گرفتند. فولادی‌ها مک کورمیک 
گارد رأس امریکایی سابق خود را به ایران 
برگرداندند. گلنور اصفهان از بقیه تیم‌ها 
خوش‌شانس‌تر بود که دو بازیکن خارجی‌اش 
یعنی کورین هنری و مارکو پرویچ ماندگار 
شدند. برخلاف گزارش بعضی رسانه‌ها، دوایت 
بایکس بازیکن کاله همچنان در ایران حضور 
دارد و آکوت دنگ بازیکن اهل سودان جنوبی، 
ایران را ترک کرده است. کرک وود بازیکن 
مهگل که به ایران هم آمده بود، قبل از 

شروع مسابقات تصمیم به جدایی گرفت اما 
ماکل ماویان سنتر مهگل همچنان در ایران 
حضور دارد. جرد جکسون بازیکن خارجی 
طبیعت پیش از شروع فصل قرارداد خود را با 
این تیم فسخ کرده و ایوان بوا بازیکن کروات 
طبیعت در شروع لیگ این تیم را همراهی 
کرد. شهرداری گرگان هم موفق به حفظ رایان 
بوت رایت بازیکن خارجی خود شده است. 
در این بین برخی تیم‌ها همچنان به دنبال 
جذب بازیکن خارجی جدید هستند که البته 
کار آسانی در پیش ندارند. علاوه بر بازیکنان 
خارجی، سوتیریس مانولوپولوس سرمربی 

تیم ملی بسکتبال بزرگسالان هم ایران را ترک 
کرد. هر چند محسن معزی‌فر دبیر فدراسیون 
بسکتبال در مصاحبه با ایرنا گفته سفر سرمربی 
تیم ملی طبق هماهنگی بوده و از هفته آینده 
به ایران برمی‌گردد. با این حال هفته دوم لیگ 
برتر با حضور خارجی‌ها برگزار می‌شود و طبق 
آن در حساس‌ترین مسابقه شهرداری گرگان 
و طبیعت اسلامشهر فینالیست‌های فصل 
گذشته به مصاف هم می‌روند. در سایر بازی‌ها 
فولاد هرمزگان-گلنور، نفت آبادان-آسمان ولایت 
مشهد، پایش پات شاهرود-کاله و مهگل البرز با 

پترونوین ماهشهر دیدار می‌کنند.
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هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو دیروز در نشست خبری 
پاسخگوی حواشی و شائبه‌های 
اخیر تیم ملی بود. درحالی‌که بعد 
از نتایج درخشان تیم ملی مردان 
و زنان در شیاپ‌چانگ پاریس، 
هنوز خبری از تمدید قرارداد با 
کادرفنی تیم‌های ملی نیست و 
همین موضوع شائبه اختاف را 
به وجود آورده است. ساعی اما 
این موضوع را تکذیب کرد و دلیل 
عدم تصمیم‌گیری درباره کادرفنی 
تکواندو را نبود مسابقات حیاتی تا 

سال 2025 دانست.
او بعد از قهرمانی تیم نوجوانان 
را  هدفش  جهان،  قهرمانی  در 
حمایت از آنها برای پشتوانه‌سازی 
در تیم ملی خواند: »از بدو ورود 
به فدراسیون توجه‌ ما به تیم‌های 
پایه بود. بعد از مسابقات جهانی 
رده‌های‌ سنی پایه بلغارستان، 
طلایی‌های‌ ما به آسیایی رفتند 
و آنجا هم طا گرفتند که تعداد 
زیادی از همین ملی‌پوشان به 
تیم ملی بزرگسالان راه یافتند. 
ادامه خواهد  این روند  قطعاً 
داشت و نوجوانانی‌ که طلای جهان 
به اردوی تیم ملی  گرفته‌اند را 
می‌آوریم و اجازه نمی‌دهیم این 
استعدادها رها شوند. ما حتی به 
طلایی‌های رده پایه مجوز حضور در 
لیگ بزرگسالان را دادیم تا پشتوانه 

خوبی برای تیم ملی باشند.«

در  تکواندو  فدراسیون  رئیس 
خیر  ا ی  ئبه‌ها شا به  کنش  ا و
اختلاف با مینو مداح سرمربی تیم 
ملی دختران گفت: »درحال حاضر 
اصاً تیم ملی نداریم و به دنبال 
آن تیم، مربی ندارد. تکواندو فعلاً 
رویداد مهمی در پیش ندارد. از 
طرفی هم جلسه‌ کمیته فنی 
هنوز برگزار نشده و با بررسی آن 
حتماً تکلیف کادرفنی تیم‌های 
ملی مشخص می‌شود. البته که 
نمی‌خواهیم تکواندوکاران را رها 
کنیم و به همین منظور هم در 
نظر داریم تا هرچند وقت یک‌بار 
اردویی برگزار کرده و بازیکنان را 

کنیم.« جمع 
او درباره چرایی غیبت مداح در 
مراسم‌های تجلیل از قهرمانان 
گفت: »مداح و مجید افلاکی به 
اکثر این مراسم‌ها دعوت شده‌اند 
اما خودشان تمایلی به حضور 
نداشتند. مداح هم به خیلی از 
مراسم‌های استان البرز دعوت 
شده که ما حضور نداشتیم و این 

موضوع امری طبیعی است.«
از  ندو  تکوا فدراسیون  رئیس 
پیشنهادات خارجی که به مجید 
افلاکی شده، استقبال می‌کند: »از 
پیشنهادات خارجی که به مربیان 
ما می‌شود استقبال می‌کنیم. 
علاقه‌مندیم که مربیان ما به 
خارج از کشور بروند، چون در این 
صورت می‌توانند سفیر تکواندوی 
ایران در دنیا باشند و آن کشور را 
همراه ما می‌کنند. به طور مثال 
به یوسف  ابتدای حضورم  در 
کرمی‌ نیاز داشتم اما او از پاکستان 
پیشنهاد داشت و من مانع رفتن او 
نشدم. حالا به دلیل حضور کرمی 
در پاکستان، ارتباط بسیار خوبی 

با فدراسیون این کشور داریم. 
چند مربی در بقیه کشورها داریم 
و خودمان‌ هم رایزنی می‌کنیم تا 
تعداد مربیان خود در سایر کشورها 
را افزایش دهیم. طبیعی است که 
مبلغ پیشنهادی کشورهای خارجی 
را ما نمی‌توانیم به مربیان‌مان 
بدهیم و حق طبیعی آنها است 
که رقم قراردادشان بالا باشد. 
ما نمی‌توانیم حقوق چندانی 
بدهیم و از نظر مالی شرمنده 
مجید افلاکی هستیم. مربیان 
ما در دنیا درجه یک هستند و 
حق آنها و خانواده‌شان‌ است‌ که 

تأمین شوند.«
رئیس فدراسیون تکواندو معتقد 
است حاشیه‌های ایجاد شده 
برای مبینا نعمت‌زاده به قصد 
تخریب تکواندو بوده: »مسأله 
مربوط به نعمت‌زاده بسیار ساده 
بزرگ شد.  که بی‌دلیل  بود 
افرادی که فکر نمی‌کردند این 
نتایج در المپیک کسب شود، 
به دنبال راه دیگری برای تخریب 
ما بودند. خود من در دوران 
قهرمانی درخواست‌هایی داشتم 
و طبیعی است که همه قهرمانان 
خواسته‌هایی دارند که ۹۰درصدش‌ 
اصاً برآورده نمی‌شود. نعمت‌زاده 
هم برای ادامه تحصیل، خواسته‌ای 
داشت که اصلاً با شرایطی که دارد 
فکر نمی‌کنم به این کار برسد. 
برای ادامه تحصیل از  عده‌ای 
سهمیه‌هایی‌ استفاده می‌کنند 
که هیچ‌کس متوجه نمی‌شود اما 
چون ورزشکاران، در چشم هستند 
این حواشی به‌وجود می‌آید. فکر 
می‌کنم نعمت‌زاده اگر بخواهد 
پزشکی هم بخواند از سهمیه 

دیگران کم ‌نمی‌شود.«

 ساعی : 
»مینو مداح 

هم به خیلی 
از مراسم‌های 

استان البرز 
دعوت شده 
که ما حضور 
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امری طبیعی 
است.«

فائزه زمانی
خبر‌نگار

گزارش یک

 با صدور ویزای کشتی‌گیران اعزامی به 
مسابقات جهانی امیدها و اوزان غیرالمپیکی، 
تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی در رده سنی امیدها 
امروز و تیم ملی بزرگسالان هفته آینده راهی 
تیرانا می‌شوند. با قطعیت حضور کشتی‌گیران 
ایران در جهانی تیرانا حالا همه منتظر هستند 
تا مسابقات کشتی قهرمانی جهان شروع شود 
و نوبت به روز کشتی کامران قاسمپور برسد تا 
رؤیای شکست تیلور توسط کامران به واقعیت 
تبدیل شود. چند سال بود که علاقه‌مندان 
و کارشناسان کشتی اعتقاد داشتند کامران 
باید در وزن 86کیلوگرم به مسابقات جهانی 
برود چرا که او می‌تواند تیلور را شکست 
دهد. حالا جهانی آلبانی برای کامران همان 
روز موعود است که او بتواند حرف‌هایی 

که درباره‌اش و دیوید تیلور زده می‌شد را 
به واقعیت تبدیل کند. البته این دیدار نه 
در وزن 86کیلوگرم بلکه در وزن 92کیلوگرم 
انجام می‌شود و کامران باید با تحمیل باخت 
به تیلور و شکستن طلسم شکست‌ناپذیری او 
به فکر شگفتی‌سازی دیگری هم باشد. البته 
احتمالاً کامران باید با رشید سعدالله‌یف هم 
روبه‌رو شود؛ کشتی‌گیری که او هم مقابل 
ایرانی‌ها شکست‌ناپذیر بوده و حالا باید در 
آلبانی نسخه این دو قهرمان نامی را بپیچد. این 
یک هفته برای کشتی ایران بسیار پرالتهاب و 
هیجان‌انگیز خواهد بود اما اتحادیه جهانی 
هم بی‌خیال رویارویی این سه کشتی‌گیر 
نیست. کشتی‌های کامران به‌حدی اهمیت 
دارد که اتحادیه جهانی هر دو روز یک‌بار 
گزارشی را از این مسابقه منتشر می‌کند 
و به بررسی رقابت سه چهره نامدار این 
وزن می‌پردازد. در تازه‌ترین گزارش اتحادیه 
جهانی که منتشر شده، آمده: »سعدالله‌یف 

با تغییر وزن و آمدن به یک وزن پایین‌تر به 
دنبال پنجمین طای جهانی است. دیوید 
تیلور نیز نتوانست در پاریس دوبنده وزن 
۸۶کیلوگرم را به‌دست آورد در این رقابت‌ها 
در وزن ۹۲کیلوگرم روی تشک می‌رود تا یک 
طای جهان دیگر را به دست بیاورد. البته 
قاسم‌پور قهرمان ۲دوره این وزن نیز یکی از 
مدعیان اصلی کسب مدال طلا است که 
رقابت را در این وزن سخت می‌کند.« تیم 
ملی کشتی آزاد و فرنگی هرکدام با چهار 

کشتی‌گیر به آلبانی می‌روند و ستاره‌هایی 
چون محمدرضا و محمدعلی‌گرایی هم 
در ترکیب تیم فرنگی هستند اما واقعیت 
این است که همه منتظر حضور کامران 
قاسمپور روی تشک هستند. او باید دو 
سد را بشکند و به نظر بعد از دو پیروزی 

مقابل جی‌دن کاکس که چند سال سد 
راه ستاره‌های ایران شده بود، توقعی 

غیرمنطقی نیست.

کامران قاسمپور و فرصتی که باید خودش را ثابت کند

روز موعود

استعدادها را به حال خود رها نمی‌کنیم

ساعی: از پیشنهاد خارجی به افلاکی استقبال می‌کنیم

شهرداری میزبان حساس‌ترین بازی هفته لیگ بسکتبال

خداحافظی دو آسمان خراش خارجی با لیگ برتر
تشریح برنامه‌های فدراسیون پزشکی در هفته تربیت بدنی

از چکاپ رایگان تندرستی تا پویش اهدای عضو
پریسا غفاری

روزنامه‌نگار

برش

رحیمی: از حالا برای المپیک برنامه‌ریزی کرده‌ایم
اصغر رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی تکواندو هم در نشست خبری فدراسیون، برنامه اصلی تکواندو 
را حضور موفق در شیاپ‌چانگ لس‌آنجلس دانست. رحیمی دراین‌باره گفت: »از همین حالا برای 
درخشش در المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس برنامه‌ریزی کرده‌ایم. زمانی که المپیک تمام شد، جلسه‌ای 
را برگزار کرده و به ملی‌پوشان اعام کردیم همه چیز تمام شده و از حالا باید برای المپیک ۲۰۲۸ 
استارت بزنند. البته در این مسیر، بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی جهان و آسیا را هم پیش‌رو 
داریم که این رویدادها هم اهمیت زیادی برایمان دارند. این‌بار فقط امتیازات دو سال مانده به 
المپیک در رنکینگ تکواندوکاران محاسبه می‌شود و شرایط با دوره‌های قبل فرق می‌کند. ما 
آمادگی کامل داریم تا برنامه‌‌ها را ارائه دهیم و با قدرت کار را پیش می‌بریم. ارائه برنامه به وزارت 
ورزش و کمیته المپیک همراه با درخواست بودجه خواهد بود اما منتظر نمی‌مانیم و کار را پیش 
می‌بریم.« رحیمی هدف اصلی فدراسیون را تمرکز روی مسائل فنی دانست: »فدراسیون جهانی 
تکواندو و اتحادیه آسیایی توقع نداشتند در المپیک پاریس نتایجی به این خوبی بگیریم. توقع از 
تیم ما زیاد شده و خود ما هم آرام و قرار نداریم. المپیک لس‌آنجلس خیلی به ما نزدیک است و 
باید  مهیای این رویداد شویم. در این راه چند استراتژی داریم که مهم‌ترین موضوع تمرکز روی کار 
خودمان است تا انرژی تیم را هدر ندهیم. همه جا گفتیم برنامه اصلی ما المپیک ۲۰۲۸ است؛ 
چرا که می‌خواستیم فشار را از روی تیم برداریم. دیدید که بچه‌های ما چقدر خوب وارد مبارزه‌ها 

می‌شدند؛ چرا که آماده بودند.«

امیدها برای قهرمانی می‌روند
تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی امیدهای 
ایران امروز راهی آلبانی می‌شوند. در کشتی 
آزاد علی مؤمنی در ۵۷کیلوگرم، ابراهیم 
خواری در ۶۱کیلوگرم، عباس ابراهیم‌زاده در 
۶۵کیلوگرم، سینا خلیلی در۷۰کیلوگرم، علی 
رضایی در ۷۴کیلوگرم، مهدی یوسفی در ۷۹ 
کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در ۸۶کیلوگرم، 
امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲کیلوگرم، مهدی 
حاجیلوئیان در ۹۷کیلوگرم و امیررضا معصومی 
در ۱۲۵کیلوگرم ترکیب تیم ملی کشتی آزاد را 
تشکیل می‌دهند؛ تیمی قدرتمند که به نظر 
به راحتی می‌تواند قهرمان امیدهای جهان 
شود. برای تیم ملی کشتی فرنگی در وزن 
55کیلوگرم علی احمدی‌وفا، در وزن ۶۰کیلوگرم 
محمدمهدی غلامپور، در وزن ۶۳کیلوگرم 
عرفان جرکنی، در وزن ۶۷کیلوگرم احمدرضا 
محسن‌نژاد، در وزن ۷۲کیلوگرم سیددانیال 
سهرابی، در وزن ۷۷کیلوگرم علی اسکو، در وزن 
۸۲کیلوگرم محمد ناقوسی، در وزن ۸۷کیلوگرم 
یاسین یزدی، در وزن ۹۷کیلوگرم شایان حبیب 
ع و در وزن ۱۳۰کیلوگرم فردین هدایتی کشتی  زار
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